
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 5/2019 ze dne 20.6.2019
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle, S. Bláha

1 Při sekání trávy firmou, najatou Magistrátem hl. m. Prahy, kterému pozemky 
patří, byly zničeny keře (cca 20 kusů!!!), které pan Matura vysázel jako chybějící do 
živého plotu. Snažíme se dovolat pracovnici (zatím bez úspěchu), která má pozemky
na starosti, abychom celou nepříjemnou situaci vyřešili.

2 Budeme zasílat přeplatky za služby 2018 (kdo ještě nedodal číslo účtu, 
nechť tak bezodkladně učiní). Ti, kteří mají nedoplatek, pošlete jej do 10.7.2019 
na číslo účtu SV, které najdete na vyúčtování vlevo nahoře.

3 Neplatič ze chodu 3109 dluží k dnešnímu dni zálohy na služby za 3 měsíce. 
Právník mu zasílá předžalobní výzvu. 

4 Proběhla kontrola domu vše je v pořádku.

5 Došlo k výměně kolektorových ventilačních hlavic před naším domem.

6 Opět byly poškozeny (s největší pravděpodobností úmyslně) vstupní dveře ve 
vchodě 3107, opravu musí provést odborná firma. 

7 Všímejte si více, kdo se pohybuje v domě (neznámé osoby) i těch, kteří se 
snaží ničit náš společný majetek (viz předešlý bod). Nestandardní případy nám 
prosím hlaste, abychom mohli společnými silami vše vyřešit.

Příští  zasedání  výboru  se  bude  konat  dle  potřeby  (v  souvislosti  s dalším
upřesňováním programu shromáždění, které plánujeme svolat na říjen 2019).

V Praze dne 21.6.2019
Zapsala: Dana Soukupová


